КОМИТЕТ ПО МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИЮ,
МЕЖНАЦИОНАЛЬНЫМ И МЕЖКОНФЕССИОНАЛЬНЫМ

ОТНОШЕНИЯМ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «24» декабря 2019 года № 98

Об утверадении плана проведения комитетом по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным

отношениям Ленинградской области проверок соблюдения заказчиками
законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нуиед
на 2020 год

В соответствии с п.8 порядка осуществления ведомственного контроля
в сфере закупок для обеспечения государственных нужд на 2020 год
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 09.12.2014 № 574:

1. Утвердить план проведения комитетом по местному
самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области проверок соблюдения заказчиками законодательства
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных нужд на 2020 год, согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Председатель комитета /  Л.В. Бурак

Утверждено
распоряжением комитета по местному

самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям

Ленинградской области
от «24» декабря 2019 г. № 98

Приложение

ПЛАН

проведения комитетом по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области проверок соблюдения заказчиками законодательства Российской Федерации о контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд
на 2020 год

№

Наименование
заказчика, в

отношении которого
принято решение о

проведении проверки

ИНН
заказчика

Адрес
местонахождения

заказчика
Тема проверки

Проверя
емый

период

Вид проведения
проверки

(выездная/
документарная)

Сроки проведения
проверки

Месяц
начала

проведения
проверки

Продолжи
тельность
проверки

(в рабочих
днях)

1. Г осударственное
казенное учреждение
Ленинградской
области «Дом
дружбы
Ленинградской

7842114354 191123,
Санкт-Петербург,
ул. Потёмкинская
Д.2

Соблюдение государственным
казенным учреждением
Ленинградской области «Дом дружбы
Ленинградской области» требований
законодательства Российской
Федерации и иных нормативных

2019 документарная сентябрь 20 рабочих
дней

области» правовых актов Российской
Федерации при размещении заказов
на поставки товаров, выполнение
работ, оказание услуг для
обеспечения государственных нужд.